152022年7月22日

星期五

责编院杨 乐

制版院高如哈

分类信息

根据光明资产管理有限公司与郭瑞签署的叶债权转让协议书曳袁光明资产管理有限公司已将下列附表中所列的债权对应的借款合同尧抵债协议尧还款协议尧担保合同项下的全部权利及相应的利息尧罚息尧违约金和
其他应收款依法转让给郭瑞遥 特公告通知与债权有关的借款人尧担保人尧其他还款义务人及其他相关当事人袁郭瑞袁依法享有上述资产债权的全部权利遥

郭瑞作为上述债权受让方袁现向下列债务人及担保人发布如下公告院
从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因发生更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形袁请相关承债主体尧清算主体

代为履行义务或者承担责任冤遥 注院币种院人民币袁单位院万元遥
特此公告

光明资产管理有限公司
郭瑞

2022年 7月 22日

基准日院2021年 12月 20日 渊单位院万元冤

光明资产管理有限公司与郭瑞资产债权转让通知暨债务催收联合公告花名表

序号

1

2

3

4

客户姓名
内蒙古大力神食品有限责任公司

燕凤兰

吕卫东

燕桂兰

鄂尔多斯市泰发祥物业管理服务有限公司

杨凤祥

刘俊玲

乌审旗万德裕商贸有限公司尧武建平尧武晓
科尧赵建军
鄂尔多斯市荣增商贸有限公司尧吴永强尧刘
瑞霞

支行
鄂尔多斯东胜支行

鄂尔多斯东胜支行

乌审旗支行

鄂尔多斯金珠支行

欠付本息合计

2,507.62
3,352.92
4,022.84
1,667.27

抵押物情况
资产位于内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区万利工业园区的办公楼袁厂房
及对应土地袁分别为院办公楼主楼建筑面积 5073.89 平方米袁结构为混
合袁房屋总层数为 4层袁其中 2664.48平方米设计用途为办公袁其余面积
设计为其他用途曰厂房建筑面积 1852.22平方米袁结构为混合袁房屋总层
数 1层袁设计用途为其他用途曰厂房建筑面积 797.37平方米袁结构为混
合袁房屋总层数 1层袁设计用途为工业院工业用划拨土地袁面积 14010.27
平方米遥
资产位于鄂尔多斯市东胜区南部的郝家圪卜物流 3号街坊 12处房屋及
对应的土地使用权袁房屋面积 3604.62 平方米袁用途为商业曰土地面积
350.89平方米袁为商业用地遥
资产位于东胜区团结路 5 号 4 号楼 3 号房产袁 房屋总面积合计为
2017.12平方米遥
资产位于东胜区罕台镇布日都村华研物流 w4区 2号楼的 2层和 5层袁
房产建筑面积为 2478.46平方米袁设计用途为商业遥

房屋类型
办公

其他用途

工业

商业

商业

商业

房屋面积

5073.89平方米

1852.22平方米

14010.27平方米
3604.62平方米
350.89平方米
2017.12平方米
2478.46平方米

坐落名称
东胜区万利工业园区

东胜区郝家圪卜物流 3
号街坊

东胜区团结路 5号 4号
楼 3号
东胜区罕台镇布日都村

华研物流 w4区 2号楼

光明资产管理有限公司与郭瑞资产债权转让通知暨债务催收联合公告

鉴于院
鄂尔多斯市东胜蒙银村镇银行股份有限公司于 2022年 7月 19日与宁夏顺亿资产管理有限公司签订了叶资产转让协议曳袁将野鄂尔多斯市东胜区森宝装饰材料有限责任公司冶等 7笔贷款债权资产已依法转让给

宁夏顺亿资产管理有限公司袁详见附表遥 根据财政部有关文件精神和有关法律规定袁上述债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利已转让给宁夏顺亿资产管理有限公司遥 鄂尔
多斯市东胜蒙银村镇银行股份有限公司尧宁夏顺亿资产管理有限公司联合公告通知债务人及担保人上述债权转让事实遥

自公告日起袁请野鄂尔多斯市东胜区森宝装饰材料有限责任公司冶等 7笔贷款债务人及相应的担保人向宁夏顺亿资产管理有限公司履行相应合同约定的还本付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各
种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

特此公告
鄂尔多斯市东胜蒙银村镇银行股份有限公司

宁夏顺亿资产管理有限公司

2022年 7月 22日

债权转让通知暨债务催收联合公告

附表院

借款人

鄂尔多斯市东胜区森宝装饰材料有限责任公司

潘桂霞

翟强

高树生

王迷柱

任建东

鄂尔多斯市金宇利商贸有限公司

借款合同编号

DJ12A00036

DG13A00046

DG12A00077
DG13A00136
DG13A00173

DG13A00171
DJ13A00038

借款金额渊元冤
9500000

5000000

4600000
1600000
1705000

3000000
3000000

担保方式

保证+抵押

保证+抵押

保证

保证

保证

保证

保证

保证人

鄂尔多斯市盛世阳光房地产开发有限公司尧鄂尔多斯市昌华科技实业有限责任公司尧内蒙古恒隆物流投资有限公司尧
牛润尧潘桂霞尧康建设尧王秀英尧潘宝尧冯金凤尧蔺文光
鄂尔多斯市盛世阳光投资集团有限公司尧鄂尔多斯市东胜区森宝装饰材料有限责任公司尧鄂尔多斯市盛世阳光房地
产开发有限公司尧鄂尔多斯市东胜区盛世阳光大酒店有限责任公司尧康建设尧王秀英尧潘宝尧冯金凤
贾瑞尧张贵平尧翟国林尧王二兰尧翟胜尧赵苓艳尧鄂尔多斯市巨和铝业有限责任公司
吴尚林尧王永兵尧谭继伟尧鄂尔多斯市天孚装饰工程有限责任公司
杨金元尧季永进尧乔磊尧鄂尔多斯市杨金元食品有限责任公司尧鄂尔多斯市是蒙升亨工程机械有限责任公司尧边瑞尧王
元树尧王俊女
李二祥尧郭凤莲尧李憨尧刘俊霞尧杜计尧张志花尧董二利尧任敏敏尧贺志华尧杨晓梅
侯志东尧李笑睿尧柴永强尧赵永利尧何静明尧任红梅尧温建国尧杨春霞尧鲁晴尧李竹惠尧鄂尔多斯市泰和诚商贸有限公司

内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司与袁风梅
对尤罗成个人不良贷款证券化受托资产债权转让通知

暨债务催收联合公告

鉴于院
中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区

分行于 2020年 12月 16日与内蒙古蒙利源资产
管理有限责任公司签订的叶债权转让协议曳袁根据
财政部有关文件精神和有关法律规定袁将尤罗成
债权资产已依法转让给内蒙古蒙利源资产管理
有限责任公司遥 现将尤罗成债权渊借款人院尤罗
成袁身份证号码院152726196611133616袁共同借款
人院杨菊梅袁贷款金额 300 万元袁剩余贷款本金院
1747636.11 元 袁 截至 2020 年 8 月末利息 院
921076.36元袁担保方式院抵押冤所对应的主合同及
担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的
一切从权利已转让给袁风梅遥 内蒙古蒙利源资产
管理有限责任公司尧袁风梅联合公告通知债务人
及担保人上述债权转让事实遥

自公告日起袁请债务人尤罗成及相应的共同
借款人立即向袁风梅履行相应合同约定的还本
付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧共同借
款人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照
或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履
行义务或履行清算责任冤遥

特此公告
内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司尧袁风梅

2022年 7月 22日

姻 债权转让通知书
张永泉:

内蒙古伊泰北牧田园高新科技有限公司与
张永泉买卖合同纠纷一案中袁鄂尔多斯市东胜区
人民法院作出的(2020)内 0602民初 493号民事判
决书确定院 被告张永泉于本判决生效后 15日之
内向原告内蒙古伊泰北牧田园高新科技有限公
司支付牛羊肉货款 37147.36元及其利息(利息以
货款 37147.36元为基数袁自 2019年 3月 13日起
至 2019年 8月 19日止袁 按中国人民行同期贷款
基准利率计算; 自 2019年 8月 20日起至实际给
付之曰止袁以全国银行同业拆借中心公布的同类
贷款市场报价利率计算)曰如未按本判决书指定的

期间履行金钱给付义务袁则按叶中华人民共和国
民事诉讼法曳第二百五十三条之规定袁加倍支付
迟延履行期间的债务利息曰 案件受理费 367元袁
由被告负担遥 我公司现将该笔债权渊包括诉讼费
等相关权利冤全部转让给第三人内蒙古伊泰北牧
田园资源开发有限公司袁接到本通知后及时将该
笔款项向内蒙古伊泰北牧田园资源开发有限公
司付清遥
债权人: 内蒙古伊泰北牧田园高新科技有限公司

2022年 7月 22日

姻 公 告
托克托云发电力有限责任公司院

本院受理李俊生与你单位经济补偿案件渊新
劳仲案字也2022页302号冤曰因无法与你单位取得联
系袁根据叶劳动人事争议仲裁办案规则曳第二十条
的规定袁向你单位公告送达答辩通知书尧开庭通
知书尧申请书副本及证据材料等仲裁材料遥 现定
于 2022年 8月 23日下午 5时 30 分在呼和浩特
市通道北街与快速路交汇处东南角 (原呼运大院
元福酒店楼冤三楼仲裁庭开庭袁无正当理由不到
庭的袁本院将作缺席裁决遥 自公告之日起经过 30
日袁即视为送达遥 请于开庭后 15日内来本院领取
裁决书袁逾期不领即视为送达遥

特此公告
呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2022年 7月 22日

姻 债权转让通知书
郭存良:

王峰尧王俊青尧郭美林与郭存亮间民间借
贷纠纷一案中袁 鄂尔多斯市东胜区人民法院
作出的 (2017)内 0602 民初 125 号民事判决书
确定院 被告郭存良于本判决生效后立即给付
原告王峰尧王俊青尧郭美林借款本金 200000 元
及利息 渊计算至 2016 年 12 月 14 日为 269841
元袁2016 年 12 月 15 日至实际给付日期间的
利息按本金 200000 元尧 年利率 24%计算冤曰案
件受理费 8648 元袁 由被告郭存良负担遥 我们
现将该笔债权渊包括诉讼费等相关权利冤全部
转 让 给 第 三 人 宋 艳 丽 ( 身 份 证 号 码 :

642123197704050026)袁接到本通知后及时将该
笔款项向宋艳丽付清遥

债权人: 王峰尧王俊青尧郭美林
2022年 7月 22日

姻 公 告
恒大地产集团呼和浩特有限公司 渊法定代表人院
金勇冤院

本院受理杨鹏与你渊单位冤恒大地产集团呼
和浩特有限公司劳动人事争议一案渊包九劳人仲
案也2022页096号冤遥 我院于 2022年 6月 22日开庭
审理此案并作出裁决遥 因无法与你单位取得联
系袁 现依法向你单位公告送达包九劳人仲案
也2022页096号仲裁裁决书袁 自本公告发布之日起
经过 30日即视为送达遥

特此公告
包头市九原区劳动人事争议仲裁院

2022年 7月 22日

姻 更 正
2022年 7月 15日登报的我院受理的渊2022冤

内 7101民初 344号公告中袁抬头野乔明辉冶更正为
野乔朝辉冶遥

包头铁路运输法院
2022年 7月 22日

姻 更 正
2022年 7月 8日公告的中国人民财产保险

股份有限公司包头市分公司诉常志清保证保险
合同纠纷一案袁案号更正为渊2022冤内 7101 民初
482号遥

包头铁路运输法院
2022年 7月 22日

姻 遗失声明
陈素芳将人民警察证遗失袁警号院014843袁声

明作废遥
樊继光不慎将内蒙古盛业房地产开发有限

责任公司开具的购买呼和浩特市盛业城市广场 1
号楼 4单元 1802号房屋的维修基金及契税等费
用收据遗失袁编号 0018220袁金额 26164.30 元袁特
此声明遥

李娟娟尧沈利民将内蒙古中实置业发展有限
公司玺樾府高层二期 13号楼 1单元 1501号房购
房收据遗失袁开具日期院2021年 5月 6日袁收据编
号院zszy1825金额院909062元曰购房定金收据遗失袁
开具日期院2021年 5月 1日袁收据编号院zszy1798袁
金额院100000元,声明作废遥

不慎将金溱韬出生医学证明丢失袁 编号院
O150183251袁声明作废遥 不慎将金朵朵出生医
学证明丢失袁编号院Q150029288袁声明作废遥

董岩叶出生医学证明曳袁性别院男袁于 2016 年
8月 29日 9时 43分在霍林郭勒市中蒙医医院出
生袁母亲院张志敏袁父亲院董振华袁出生证编号院
P150236690袁声明作废遥

孔令姝叶出生医学证明曳袁性别院女袁于 2019
年 2月 12日 9时 10分在霍林郭勒市人民医院出
生袁母亲院薛翔宇袁父亲院孔祥宇袁出生证编号院
T150035091袁声明作废遥

内蒙古荣湖商贸有限公司渊统一社会信用代
码院91150105MA0N8QEQ48冤将公章和法人章渊贾
文刚冤丢失袁声明作废遥

内蒙古聚诺建筑装饰有限公司渊统一社会信
用代码院91150105MA0N8FWY4W冤 将财务专用
章渊编码院1501050000857冤和法人章渊贾文刚冤丢
失袁声明作废遥

不慎将陈明君出生医学证明丢失袁 编号院
L150020193袁声明作废遥

2022年 7月 22日

姻 公 告
呼和浩特中燃城市燃气发展有限公司袁统一

社会信用代码院91150100114151675K遥 经公司研
究决定袁将 4台轻型厢式货车袁车牌号分别为院蒙
A018CE 渊呼 150106002391冤尧 蒙 A239BK 渊呼
150106003922冤尧蒙 A489FJ渊呼 150106003924冤尧蒙
A785LB渊呼 150106003923冤袁申请将以上车辆营运
证注销遥

呼和浩特中燃城市燃气发展有限公司
2022年 7月 22日